лдминис трлция городл БАтлйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /5 PZ. Zasl хg Н?
г. Батайск

О подготовке проекта внесения изменений в проект
П Л а Н И n

l"# :.,iНЖТ;}Т ЪХН #:г "
то р и и

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПраВил землепользования и застройки муниципального образования кГород
БатаЙсю), утвержденных решением Батайской городской ,Щумы от 16.12.2020
J\b 9I, руководствуясь Уставом муниципаJIьного образования <Город
Батайск>>, Администр ация города Батайска постановляет:

1. Разрешить подготовку внесения изменений в проект планировки и
rrРОеКТ межевания территории, утвержденный постановлением
Администрации города Батайска от 28.05.2018 Nq 801, в границах
ограниченной с севера - ул. Пионерской, в востока - ул. Сливовой,
УЛ. ПерсикоВоЙ, ул. ПлодовоЙ, расположенных на территории ДНТ ".Щонская
чаша", северо-западноЙ и юго-западной границей территории земельного
участка по адресу: г. Батайск, Авиагородок, 4t-B, с юга - северной стороной
земелЬногО участка с кадастровым номером бI:46:0012201 :4093, включая
жилую застрой*у шо ул. Тенистой, пер. Совхозному, ул. Механизаторов,
УЛ. ЩентральноЙ, с запада- автомобильной дорогой А-135 "Подъездная
дорога оТ автомобильной дороги М-4 "Дон" к г.Ростову-на-,Щону", Южный
подъезд в районе Авиагородок города Батайска.

2. Поручить Управлению по архитектуре и градостроительству
города Батайска:

2.I. выполнить подготовку технического задания для выполнения
внесения изменений в проект планировки и проект межевания террит ории;

2.2. выступить зак€вчиком по определению исполнителя работ по
разработке документации, в части выполнения внесения изменений в проект
планировки и прQект межевания территории.

3. Опубликовать настоящее постановление в официzlJIьном печатном
издании и разместить на официапьном сайте Администрации города
Батайска в сети "Интернет".

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному

р€ввитию и строительству Горелкина В.В.

Глава Администраци
города Батайска Г.В. Павлятенко

Постановление вносиl
Управление по архите
градостроительству города Батайска

-

род
г

-й
х

р*а
l
}_J

!ц_J